
Subject: New Digital Mixer Roland. Nice!!
Posted by [LaMont](#) on Wed, 19 Sep 2007 14:48:33 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

AES is going to be really nice this year. Take a look below..

<http://www.sonicstate.com/news/shownews.cfm?newsid=5308>

Subject: Re: New Digital Mixer Roland. Nice!!
Posted by [rick](#) on Wed, 19 Sep 2007 15:09:45 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

i love the caption above it.

Did you know? Thanks to modern technology, you can use computers to make music! It's true! We've got all the latest music software from

no shit sherlock.

On 20 Sep 2007 00:48:33 +1000, "LaMont" <jjdpro@ameritech.net> wrote:

>
>AES is going to be really nice this year. Take a look below..
>
><http://www.sonicstate.com/news/shownews.cfm?newsid=5308>

Subject: Re: New Digital Mixer Roland. Nice!!
Posted by [EK Sound](#) on Wed, 19 Sep 2007 16:19:16 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

More proprietary Roland crap... sorry, but I have NEVER been a fan of Roland audio products, too closed architecture for my liking. Just my humble opinion...

David.

LaMont wrote:
> AES is going to be really nice this year. Take a look below..
>
> <http://www.sonicstate.com/news/shownews.cfm?newsid=5308>

Subject: Re: New Digital Mixer Roland. Nice!!
Posted by [Aaron Allen](#) on Wed, 19 Sep 2007 18:58:33 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Roland may have hit this one out of the park from that little demo.

AA

"LaMont" <jjdpro@ameritech.net> wrote in message news:46f136c1\$1@linux...
>
> AES is going to be really nice this year. Take a look below..
>
> <http://www.sonicstate.com/news/shownews.cfm?newsid=5308>

Subject: Re: New Digital Mixer Roland. Nice!!
Posted by [Doug Wellington](#) on Fri, 21 Sep 2007 16:33:24 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"EK Sound" <askme@nospam.com> wrote in message news:46f14d80@linux...
> More proprietary Roland crap... sorry, but I have NEVER been a fan of
> Roland audio products, too closed architecture for my liking. Just my
> humble opinion...

So, speaking as a long term Roland VM-7200 user... :-) "Closed architecture" on a mixer? So, you put audio in, and you get audio out, what do you need to know about the guts of it?

For that matter, the PARIS architecture is too closed for my liking... ;-)

Doug (Doesn't stop me from using it...)

<http://www.parisfaqs.com>
